

<b>Afdelingsbestyrelsesmøde</b>			Tirsdag d. 29. Januar 2013 Kl. 19 - 20	
<b>Sted:</b>	StuderHuset	<b>Lokale:</b> Kontor	<b>Mødeindkalder:</b> Mads	<b>Referent:</b> Mads
<b>Formål:</b>	<b>Afbud:</b>			
<b>Indkaldte:</b>	Mads, Lars, Martin, Jennifer, Simone, Annika		<b>Ikke fremmødte:</b> Annika	

Ansvar oplæg	Dagsordenpunkt	Forklaring og målsætning	Drøftelse og konklusion	Ansvar opfølgning	Deadline
	Event udvalgets ansøgning	Event udvalget ønsker 5.000 kr. bevilliget til dækning af band udgifter til en fest for nye beboer i Birk.	Bestyrelsen godkender ansøgningen, på den betingelse at festen er gratis for beboerne. Martin informerede bestyrelsen, at der også kommer en DJ og spiller når bandet er færdig. Bestyrelsen har besluttet, at vi også ønsker at dække disse udgifter, vi afventer derfor en ansøgning til DJ udgifterne. Som vi forventer at modtage inden næste møde. Men de 5.000 kr. er bevilliget.		
	Finde nye bestyrelsesmedlemmer	Annika og Lars fraflytter Birk indenfor de næste par måneder.	Bestyrelsen vil bruge deres netværk, til at headhunte nye medlemmer, inden der fastsættes en dato.		6. feb. 2013
	Domeas kursuskatalog	Drøfte kursus	Martin ringer til Bent fra Domea vedr. muligheden for at flytte et kursus til Herning, hvis vi kan få resten af Fruehøjgaards afdelinger med.	Martin	Marts mødet
Lars	Fælleshus update		Fodspor på væggene, skal males. Hjælp til opvask, Mads hjælper Lars på Torsdag.		

		Lars oplærer også Mads til udlejningen.		
Forslag	Ansøgning til bygning af grill plads.	Bestyrelsen finder det træls at der ikke er ét udendørs samlingspunkt i Birk. Lars informere os om, at det er blevet forsøgt på pladsen udenfor StudenterHuset, men pga. konstruktionsfejl, er det ikke muligt at bruge pladsen som grill plads, da beton muren springer pga. varmen fra grillen. Bestyrelsen ønsker derfor at undersøge muligheden for enten at rive den gamle "plads" ned og bygge en ny, eller muligheden for at færdiggøre pladsen, til det formål der oprindeligt var idéen.	Mads	6. feb
Fremtidige møder	Bestemme ét bestemt tidspunkt på måneden for møder i afdelingsbestyrelsen.	Mads kan ikke holde møderne mandag eller fredag, pga. forelæsninger i Aarhus. Simone har ikke mulighed for møderne tirsdage pga. sport. Det blev derfor besluttet at afholde mødet den første onsdag i måneden. Næste møde er derfor d. 6 Februar 2013.		

Afdeling Birk Campus

Afdelingsbestyrelsens møde 29/1 2013

Administrationen har modtaget referatet den 6/2 2013

Administrationen har holdt opfølgingsmøde den 8/2 2013

---

### **Administrationens kommentarer til referatet:**

- **Event udvalgets ansøgning**
- **Bestyrelsesmedlemmer**
- **Domeas kursuskatalog**
- **Fælleshus**
- **Grill-plads**  
Det vil være rigtig godt at kunne bruge grill-pladsen. Kjeld Kristensen vil kontakte mureren for et muligt løsningsforslag, så det kan blive anvendeligt.
- **Fremtidige møder**